令和４年１月２５日

保護者 様

                                      国東市立竹田津小学校

                                      校 長   宮川 洋

２月主要行事

寒冷の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

もうすぐ 2月。進学・統合に向けての準備段階の時期になりました。日々、地道に学習を積み重ねていくと

同時に、学級や全校での活動を通して、自分から進んで意欲的に取り組む力をつける学期となるように支援し

ていきたいと思います。さて、２月の主要行事予定は下記のとおりです。

記

日（曜） 予 定 行 事

１（火） 交通指導 学校評価アンケート配布 ➡２月７日提出〆切

２（水） 地区教育課程研は中止 下校時刻通常   子ども教室

３（木） 国見小入学説明会

４（金）  委員会活動

５（土） 人権フェスティバル(作品展示のみ)

６（日） 県ＰＴＡ玖珠大会

９（水） 学びの教室 １５：００

１０（木） 国見中入学説明会

１６（水） 学びの教室 １５：００

２１（月） 交通指導

コミュニティ・スクール研修会  学校運営協議会委員

２２（火） 学校運営協議会・学力向上会議   児童下校 １５：１０

２４(木) どーなっつステーション

 ２６（土） 除幕式・閉校記念式典   リモート授業(午後)

 ２８（月） 振替休日

３月の

 主要行事

３日 学年末保護者会

２３日 卒業式

２５日 修了式